Esta contratación se encuentra amparada por la siguiente disponibilidad presupuestal: 

N° CDP RUBRO CENTRO DE COSTOS VALOR 
248 2.1.2.02.02.008.01.02 - OTROS SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS ACADEMICA $250.000.000 

El presupuesto oficial para el perfil 1, es de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($250.000.000). 

DOCUMENTOS HABILITANTES: 

JOSE JOAQUIN VEGA JAIMES ANA MIREYA RAMIREZ GELVES FARLY YORLEY FLOREZ CARVAJAL 

N° DOCUMENTOS Cumple No Cumple Observación Cumple No Cumple Observación Cumple No Cumple Observación 
1 Hoja de vida (formato único de la función pública),

[...]

Esta contratación se encuentra amparada por la siguiente disponibilidad presupuestal: 

N° CDP RUBRO CENTRO DE COSTOS VALOR 
16 2.1.2.02.02.008.01.02 - OTROS SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS ACADEMICA. $73.292.000 

El presupuesto Oficial para el perfil 6, es de SETENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE ($73.292.000). 

DOCUMENTOS HABILITANTES: 

ANA KARINA ALVAREZ BAYONA 

N° DOCUMENTOS Cumple No Cumple Observación 
1 Hoja de vida (formato único de la función pública), firmada. X     
2 Constancias de estudios: (certificación, títulos, acta de grado) legibles.

[...]

Esta contratación se encuentra amparada por la siguiente disponibilidad presupuestal: 

N° CDP RUBRO CENTRO DE COSTOS VALOR 
200 2.1.2.02.02.008.01.02 - OTROS SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS ACADEMICA. $32.500.000 

El presupuesto Oficial para el perfil 7, es de TREINTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($32.500.000) 

DOCUMENTOS HABILITANTES: 

PAULA ALEJANDRA ALVAREZ BAYONA JHEYLIM SOFIA VILLAMIZAR JAIMES 

N° DOCUMENTOS Cumple No Cumple Observación Cumple No Cumple Observación 
1 Hoja de vida (formato único de la función pública), firmada. X     X

[...]

Esta contratación se encuentra amparada por la siguiente disponibilidad presupuestal: 
N° CDP RUBRO CENTRO DE COSTOS VALOR 

221 2.1.2.02.02.008.01.02 - OTROS SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS ACADEMICA. $21.000.000 

El presupuesto Oficial para el perfil 8, es de VEINTIUN MILLONES DE PESOS M/CTE ($21.000.000). 

DOCUMENTOS HABILITANTES: 

HERNANDO RODRIGUEZ ROZO JENNIFER VANESA LEAL HERNANDEZ 

N° DOCUMENTOS Cumple No Cumple Observación Cumple No Cumple Observación 
1 Hoja de vida (formato único de la función pública), firmada. X     X     
2 Constancias de estudios:

[...]

Esta contratación se encuentra amparada por la siguiente disponibilidad presupuestal: 

N° CDP RUBRO CENTRO DE COSTOS VALOR 
77 2.1.2.02.02.008.01.02 - OTROS SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS INVESTIGACIÓN. $22.000.000 

El presupuesto Oficial para el perfil 9, es de VEINTIDOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($22.000.000). 

DOCUMENTOS HABILITANTES: 

LAURA ANGÉLICA BUITRAGO QUINTERO 

N° DOCUMENTOS Cumple No Cumple Observación 
1 Hoja de vida (formato único de la función pública), firmada. X     
2 Constancias de estudios: (certificación, títulos, acta de grado) legibles.

[...]

Esta contratación se encuentra amparada por la siguiente disponibilidad presupuestal: 

N° CDP RUBRO CENTRO DE COSTOS VALOR 
77 2.1.2.02.02.008.01.02 - OTROS SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS INVESTIGACIÓN. $22.000.000 

El presupuesto Oficial para el perfil 10, es de VEINTIDOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($22.000.000). 

DOCUMENTOS HABILITANTES: 

DAVID ALEJANDRO IBARRA ARÉVALO 

N° DOCUMENTOS Cumple No Cumple Observación 
1 Hoja de vida (formato único de la función pública), firmada. X     
2 Constancias de estudios: (certificación, títulos, acta de grado) legibles.